DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado STUDY TIME: UMA
PLATAFORMA DE ORIENTAÇÕES PARA PLANEJAMENTO DE ESTUDOS. de autoria
de LEIDIVÂNIA MENDES DE ARAÚJO MELCHUNA, FABIANO HENRIQUE DE FREITAS
BEZERRA, MARIA CLARA MENEZES DE LIMA, BRUNA LUCENA DA COSTA SOUTO,
LUIZA MARIANA DE ALMEIDA SOUZA, EWERTON RICHARD FERNANDES TEIXEIRA,
foi publicado nos Anais IX CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53894

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/53894